ArEHUMJA 3A BPABOTYBAHE HA PEMYBITIMKA CEBEPHA MAKEOOHWJA
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LleHTap 3a
BpaboTyBare

2
Beposo
Butona
BanaHgoBo
Benec
BuHuua
[eBrenuja
[ocTtuneap
Oebap
LenyeBo
Oemup Xucap
Kasagapum
KnueBo
KouaHu
KpaToBo
Kpwvea MNanaHka
Kpyweso
KymaHoBo
MakegoHckun bpog
HerotuHo
Oxpug
Mpunen
Mpobuwtun
Paposuw
PeceH
CeTun Hukone
Ha rpag Ckonje
Crpyra
Ctpymuua
TeTtoBo
LWruvn

BkynHo

BkynHo
Ce Kenu
3 4
1255 640
5272 2736
820 355
4225 2133
826 374
1411 726
9309 4723
2528 1328
1283 678
738 363
1552 791
3519 1755
2821 1335
517 297
2466 1376
964 440
13750 7302
1343 673
1087 537
3409 1660
7883 3736
952 509
2501 1335
1392 633
1236 616
25221 13029
3676 1787
5148 2635
15794 7952
3009 1519
125907 63973

MakenoHum
Ce XKenn
5 6
1034 519
3663 1910
593 261
2643 1329
468 191
1311 684
1434 733
161 119
1147 603
711 350
1276 649
1140 564
2267 1052
490 285
2334 1306
506 229
4437 2450
879 419
977 482
2716 1312
5383 2481
938 500
1106 590
933 422
1192 591
6434 3362
1522 773
2717 1365
2896 1550
1997 1040
55305 28121

Ha HeBpaboTeHU Nuua cnopen HauuoHanHa npunagHocT

MPETMrNEN

co cocTojb6a Ha 31.03.2022 roguHa

AnbaHum
Ce XKenn
7 8
3 3
294 147
3 2
776 399
0 0
9 6
5556 2839
1018 547
5 5
22 10
7 7
1282 646
1 1
0 0
1 1
322 139
7796 4119
16 16
4 4
204 96
410 211
1 1
4 4
125 55
8 6
13497 6877
1659 791
1 0
12346 6141
5 4
45375 23077

Typum

Ce
9

34
156
178
244

19

40

1052
446

10
443
25

44
25
446
31
166
372

1329
140
14
412
81
2371
95
157
8344

YKenun
10

18
97
77
126

16
515
227

227
16

26

237
13
80

167

702
57

181
48
1231
42
71
4213

Pomu

Ce

11
173
1019
6
218
333
15
810
435
119
0
223
596
522
26
122
12
1066
0
54
89
1490
6
53
133
13
4221
56
43
376
761
12990

YKeHn
12

91
510

114
177

400
203
61

111
296
262
11
62

529

31
48
761

32
69

2249
28
31

170
361
6634

Cpbu
Ce

12
35

33
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309

Ce
15

Bnacu
KeHun
16
0 0
11 6
0 0
0 0
3 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
1 0
1 0
3 2
0 0
0 0
54 28
0 0
0 0
0 0
1 1
0 0
0 0
0 0
0 0
2 1
13 4
3 2
0 0
0 0
56 23
148 67

Bowwraum
Ce XKenu
17 18
0 0
4 3
1 1
79 43
0 0
0 0
2 2
1 1
0 0
0 0
1 1
2 0
0 0
0 0
0 0
6 5
1 1
0 0
0 0
0 0
160 82
0 0
0 0
0
2
145 81
2
0
413 226

Ob6pasen - 3

HApyrm
Ce XKeHnu
19 20

7 6
113 55
4 1
259 119
2 0
3 2
450 231
467 231
2 2
0 0
17 9
55 22
2
1
4
20 8
28 17
1 1
14 6
224 120
60 29
2 2
7 6
54 29
5 2
388 220
353 144
11 5
60 37
26 15
2641 1326



